Bila yang dimaksud adalah Jumadil Awal, berarti penulis menggunakan penanggalan Jawa, sebab kalau penanggalan Hijriyah bukan Jumadil Awal, tetapi Jumadil Ula.

Keterangan lain mengenai penyalinan naskah ini bisa ditemukan pada halaman lima dalam naskah ini yang ditemplei kertas putih bertuliskan: “*Kagungan Ndalem hing pamulangan Manba’ul Ulum, 1346 H: 1858 Q: 1927 M.*” Tulisan ini diketik dengan rapi, bukan tulisan tangan. Berdasarkan keterangan ini diketahui bahwa naskah tersebut merupakan salah satu dari bahan pelajaran yang disalin dalam rangka pembelajaran Islam di Madrasah Manba’ul Ulum. Namun, di situ tidak ada penjelasan perihal penyalinnya.